SEGA A CATENA / CHAIN SAW

10



Lozeman
Losse ketting van Oregon
is 91SG - 40 schakels


SEGA A CATENA/ CHAIN SAW

POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
01 1 250040101  Impugnatura Knob 39 1 250040139 Perno valvola Pin
02 1 250040102 Corpo Body 40 1 250040140  Sfera 3/8" Ball
03 4 250040103 Dado 8 M8 Nut 41 1 250040141  Disco Piate
04 2 250040104 Rondella piana 8x17 Plan washer 42 1 250040142 Molla valvola Valve spring
05 1 250040105 Vite TCCE ML5x25- Screw 43 1 0101014  Anello OR 2050 O Ring
06 1 250040106 Rondella grower Grower washer 44 1 250040144  Riduzione Reduction
07 2 250040107  Anello elastico Snap-ring 48 1 250040148 Leva comando Lever
08/ 2 250040108 Rondella a tazza Washer 49 1 250040149 Spina 4x15 P
09 1 250040109 Cuscinetto 6201 Bearing 50 1 250040150 Protezione impugnatura Shield
10 1 250040110  Anelio OR 4200 O Ring 51 2 250040151  Spina elastica 4x10 Elastic spin
11 1 250040111  Flangia superiore Flange 52 2 250040152  Protezione Shield
12 5 250040112  Aletta Small fan 53 1 250040153  Boccola nylon Bushing
13 1 250040113 Rotore Rotor 54 1 250040154  Vite TCCE M6x6 Screw
14 1 250040114  Anello OR 2031 O Ring 55 2 250040155  Spina elastica 3x5 Elastic pin
15 1 250040115  Statore Stator 57 1. 250040157  Tappo serbatoio Plug
16 1 250040116 Distanziale Spacer 58 1 250040158  Serbatoio oliatore Tank
17 1 250040117  Flangia inferiore Flange 59 1 250040159  Raccordo rapido a «L» Connection
18 1 250040118  Cuscinetto 6201 Z Bearing 60 1 250040160 Pompa oliatore Pump '
19 1 250040113  Chiavetta 3x3x30 Key 61 1 250040161  Proteziohe Shieid
20 1 250040120  Albero Shaft 62 1 250040162  Tubo oliatore Pipe
21 1 250040121  Chiavetta 3x3x10 Key 96 1 250040163  Kit interno valvola Valve internal kit
22 1 250040122 Coperchio Cover 97 1 250040197  Kit pompa oliatore O#l pump kit
23 .4 250040123  Vite TCCE M4x20 Screw 98 1 250040198 Impugnatura completa Knob assy
24 1 250040124  Vite prigioniera con foro Screw
25 1 250040125 Vite prigioniera Screw
26 1 250040126 Barra Bar
27 1 250040127  Pignone 6 denti Pinion
28 / 1 250040128 Catena 3/8" Chain
29 1 250040129  Rondella grower Grower washer
30 1 250040130  Vite TC M3x5 Screw
31 1 250040131  Carter di protezione Carter B
32 1 250020103 Rondella 8x24 Washer
33 1 240040133 Distanziale impugnatura Spacer knob
34 1 250040134  Aneilo OR 2087 O Ring
35 4 250040135  Vite prigioniera Screw '
36 4 250000828 Dado autobloccante M 5x08 Self locking nut
37 1 250040137 Impugnatura Knob
38 1 250040138  Anelio OR 2012 O Ring

17






